
PRODUKTOVÝ LETÁKWWW.DELOCK.CZ

Popis

Specifikace

© Připraveno v roce 2011 firmou Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce. 
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

Příslušenství

Karta PCI > 
1x Power Over eSATA 5V/12V externí
1x SATA interní

Tato PCI Express karta pridává na 
vašem PC jedno externí rozhraní 
Power Over eSATA a jedno interní 
rozhraní SATA. Nové externí rozhraní 
umožnuje nejen pripojení  nejen 
Power Over eSATA zarízení, ale 
rovnež pripojení standardních eSATA 
a USB zarízení jako jsou externí 
pouzdra na disky, ctecky apod. 
Kombinace eSATA a USB v jednom 
rozhraní umožnuje napájení zarízení 
pres USB, takže pro pripojení 2.5 
Power Over eSATA externího pouzdra 
není zapotrebí napájecí zdroj. 

Interní 12V konektor PCI Express 
karty umožnuje externí pripojení 
dalších produktu – napr. 3.5 HDD, 
kterí potrebují napájecí napetí vetší 
než 5V. Umožnuje použití volitelného 
pripojovacího kabelu Delock.

• Externí: 1x Power Over eSATA
• Pro Power Over eSATA zarízení, 
  eSATA zarízení a USB zarízení
• Interní: 1x SATA, pro SATA zarízení
• Datová rychlost prenosu: 
  USB 2.0 až do 480 Mbps   
  SATA až do 1.5 Gbps  
• 32-Bit PCI standard 2.2
• Napájení: 5V, 12V

Systémové požadavky
• Windows 2000/XP/Vista/7
• PC s volným PCI slotem
• Základní desku s volným USB základní desce

Obsah balení
• PCI card
• USB kabel, napájecí kabel
• CD s ovladaci
• Uživatelská prírucka

Balení
• Baleno v blistru

89238
4043619892389
Tchajwan
84733020

PN
EAN
Země původu                   
Kód celního sazebníku


